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ПОВИК БР. 0845-А1.3/1 

За 6 кратки видео клипови   

 

 

Во рамки на проектот „Фер избори – можности за помалите заедници“ кој се спроведува од страна на 

Инситут за социјална промена ИнСоК како суб-грантист финансиран од проектот „ЕУ поддршка за 

Граѓански ресурсен центар – фаза 2” се објавува следниов повик за креирање на 6 едукативни и кратки 

видеа за фер избори насочени кон мобилизација на млади и гласачи од помалите заедници. 

 

1. Предмет на повикот: 

 

Предмет на овој повик е изработка на 6 кратки видео клипови во траење до 20 секунди по дадени 

слогани, а кои се однесуваат на фер избори, насочени кон мобилизација на млади и гласачи од 

помалите заедници: 

 

 

 

 

Видео 2   

Наслов „Како да гласам?“ 

Порака Чекор по чекор — проверка на список, документи, ливче. 

Предвидени сцени: Анимација или инфографика со икони 

Слоган „Гласај информирано, гласај одговорно.“ 

 

 

Видео 3  

Наслов „Гласот на младите“ 

Порака Младите имаат моќ да влијаат 

Предвидени сцени: Млади активисти, студенти, уметници 

Слоган „Гласај за иднината што ја сакаш.“ 

 

 

Видео 4  

Наслов „Гласот на жените“ 

Порака Жените се столб на заедницата — нивниот глас е важен 

Предвидени сцени: Жени од различни етнички групи, мајки, професионалки 

Слоган „Гласај за еднаквост, гласај за промена.“ 

 

Видео 1   

Наслов „Зошто да гласам“ 

Порака Гласањето влијае врз твоето секојдневие — улици, училишта, вода 

Предвидени сцени: Млади, постари, жени и мажи од различни заедници зборуваат 

кратко 

Слоган „Твојот глас за твојата улица.“ 
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Видео 5  

Наслов „Мултикултурна Македонија гласа“ 

Порака Сите заедници имаат право и обврска да учествуваат 

Предвидени сцени: Македонци, Албанци, Турци, Роми, Срби, Власи — со преводи 

Слоган „Гласај со срце, избери со разум.“ (на сите јазици) 

 

Видео 6  

Наслов „По изборите — што следува?“ 

Порака Граѓаните треба да бараат отчетност од избраните 

Предвидени сцени: Граѓански иницијативи, јавни дебати, општински сесии. 

Слоган „Гласањето е почеток, не крај.“ 

 

 

2. Потребни квалификации 

За учество на повикот понудувачот треба да поседува искуство во изработка на исти или слични 

видеа. Искуството го докажува со достава на листа од минимум 3 референци или достава на 

веќе изработени видеа во прилог на апликацијата. 

 

3. Временска рамка 

 

Краен рок за испраќање на понудите 26.09.2025 

Потпишување на договор (индикативно) 29.09.2025 

Доставување на предлог видеата 02.10.2025 

Потврдување на предлог видеата 03.10.2025 

Достава на финалните видеа 08.10.2025 

 

4. Вредност на набавката 

Предвидениот буџет за оваа набавка е 36 870 мкд бруто износ (без ДДВ) за сите 6 видеа. При 

одлучувањето ќе се земе предвид најниската понудена сума. 

 

5. Начин на аплицирање  

Заинтересираните лица можат да аплицираат со испраќање на финансиска понуда, ЦВ и листа на 

референци/видеа за физички лица и портфолио/видеа и тековна состојба за правни лица на 

меил адреса:  insoc@insoc.org.mk  најдоцна до 26.09.2025 со назнака за Повик  бр. 0845-А1.3/1 

 


